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THIRRJE E HAPUR

Bordi i Administrimit t¢ UST, bazuar né Rregulloren e funksionimit té tij, hap thirjen pér
"Sekretar Teknik t¢ Bordit t&¢ Administrimit sipas vendimit t& marr nga ana e tij né¢ mbledhjen e
dates 24.09.2024

Detyrat e Sekretarit teknik té Bordit t¢ Administrimit sipas Rregullores s¢ sipércituar jané:

Té administrojé dokumentacionin ¢ mbledhjeve (& Bordit, sipas akteve ligjore n€ fugi.

Ndjek dhe njofton strukturat e IAL pér Vendimet ¢ Bordit t& Administrimit dhe kujdeset deri né
publikimin e tyre né fagen e internetit t€ IAL-s€.

Realizon ¢do detyré qé i ngarkohet nga Kryetari i Bordit & lidhet me objektin dhe funksionet e
veprimtarisé s¢ Bordit.

Kriteret e aplikimit:

Aplikimi éshté i hapur pér (& gjithé aplikantét g€ vijné nga stafi administrativ i UST-s¢.
Kandidati duhet té zotérojé diplomé Bachelor, Master DIND ose DND.

Kandidatét e interesuar duhet t& paragesin prané Arkiv/Protokoll t&¢ UST-sé deri n€ datén
02.10.2024 shprehjen ¢ interesit pér kété pozicion dhe njé CV s¢ bashku me diplomén apo

certifikata kualifikimesh (& tjera, t& cilat do t€ ishin n& p&rshtatshméri me kété pozicion.

Bordi i Administrimit do t& mblidhet né datén 02.10

7024 pér € vlerésuar kandidaturat.
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